„Wieczór” romans na kornet a piston, Moniuszki, wyk. pan Teodor Hoch.
Czardas, balet z op. „Duch Wojewody,” Ludwika Grossmanna.
Początek o godzinie 7-mej wieczorem, w Niedziela i Święta o godzinie 6-tej wieczorem.
We Wtorek, 4 (16) Lipca r. b. **Wieczór R. Wagnera.** Dnia 17 (29) Lipca 1878 r. **Ostatni koncert.**

INSPEKTOR
Warszawskiej Miejskiej
trzy klasowej szkoły,
podaje do wiadomości, iż prosi o przyjęcie uczniów do szkoły, z dołączeniem metryki, świadectwa szczepienia ospy i pochodzenia, przyjmowane będą do dnia 15 Sierpnia. 2—3 — 12814 —

1868, 8-bra d. 24.**
Laskawy Znalazca raczy odnieść do mieszkania, Nowy-Swiat Nr 19, w poprzecznej oficynie, na 1-szym piętrze, drzwi na lewo, za dobrem wynagrodzeniem. 1-1 — 12736 —

LOSOWANIE
dwudzieste siódme
5 proc. Rossyjskiej Pożyczki
PREMJOWEJ
PIERWSZEJ EMISJI
odbędzie się w St. Petersburgu dnia 1 (13) Lipca 1878 r. w którym to ciągnięciu przypada do umorzenia na amortyzację **3000** biletów po Rubli sr. **125.** Dla zapobieżenia straty wynikającej z różnicy kursu, przyjmują assekurację
po kopiejek 50
od sztuki, a w razie wylosowania zamienia na niewylosowaną sztukę
Kantor Wekslu
Hermana Geld
w Warszawie
przy ulicy Nowy-Swiat Nr 51,
dom Hrabiny Stadnickiej.